
Uludağ Kayak Turu | 1 Gece
Konaklamalı |İstanbul Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
03:50 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
04:00 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
04:15 - İstanbul - Sefaköy Metrobüs Durağı
04:30 - İstanbul - incirli Dilek Pastanesi Önü
04:50 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Durakları (Mado Önü)
05:10 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
05:20 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
05:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü
05:45 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
06:00 - İstanbul - Gebze Center Önü
00:00 - İstanbul - Ulaşım Yok

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



ULUDAĞ KAYAK TURU

1 GECE KONAKLAMALI 
 

 

Tur Hareket Noktası

03:50 Beylikdüzü Migros Önü

04:00 Avcılar Metrobüs Durağı

04:15 Sefaköy Metrobüs Durağı

04:30 incirli Dilek Pastanesi Önü

04:50 Mecidiyeköy Otobüs Durakları (Mado Önü)

05:10 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

05:20 Bostancı Köprüsü

05:30 Kartal Köprüsü

05:45 Çayırova Mc Donalds Önü

06:00 Gebze Center Önü

1 Gün: Uludağ

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından araç içi ikramlar ve araç içi kahvaltı paketi (lunchbox) eşliğinde
Bursa konaklamalı Uludağ turumuza başlıyoruz. Bulutlar ve karlar eşliğinde, beyazlar içinde Uludağ'a varıyoruz.
Kayak yapmak isteyen misafirlerimizle kayak takımlarımızı aldıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Dileyen
misafirlerimiz bembeyaz karın tadını çıkartabilir, kayak ve kızak (ekstra ücretlidir) ile keyifli vakit geçirebilir,
teleferik ile zirveye çıkarak (ekstra ücretlidir) sıcak salep içebilir. Dileyen misafirlerimiz ise öğle yemeği için
bizden yardım alabilir. Belirlenen saatte -16.00 gibi- aracımıza geçtikten sonra Bursa merkezdeki otelimize
doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yolculuğumuzun ardından otelimize geçerek dinlenmeye çekiliyoruz.
Akşam yemeğimizi yedikten sonra dileyen misafirlerimizle beraber saat 23.00 gibi gece kulübü etkinliği için
lobide toplanıyoruz. (Gece kulübü etkinliğimiz ekstra ücretli , isteğe bağlıdır. Akşam yemeği, konaklama ve
sabah kahvaltımız oteldedir.) 



2 Gün: Bursa-istanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası dileyen misafirlerimiz Uludağ'a gidecek aracımızla Uludağ'a çıkabilir ya
da Bursa'da serbest zaman geçirebilir. Akşam 16.00'da Uludağ'dan dönüşe geçilecek. Bursa'da zaman
geçireceğimiz misafirlerimizi otelimizin önünden 17.30'da alıp dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Dönüş yolunda
İskender yemek için bir molamız olacak duracağımız alanda aynı zamanda Kestane Şekeri ve hediyelik eşya
alacağımız bir mağazamız olacak. Buradaki molamızın ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Tahmini
İstanbul'a varışımız 21.00-23.00 arası İstanbul'a varışımız gerçekleşiyor. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

Gidi? ve dönü? otobüslü ula??m.
?Yar?m pansiyon otel konaklamas? (Sabah kahvalt?s? ve ak?am yeme?i).

Seçili otelde ücretsiz hamam, sauna ve termal havuz kullan?m?
Rehberlik hizmeti

Zorunlu seyahat sigortas?
milli Park Giriş Ücreti

Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm kişisel harcamalar
​İlk gün öğle yemeği

Son gün öğle ve akşam yemeği
Telesiyej
Gözlük
Eldiven

Not: Fiyata dahil olmayan hizmetlerde zorunlu bir durum yoktur misafir isteği doğrultusunda satın alabilir.

Genel Bilgi

 Tiara Termal Bursa, 

-Misafilerin sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini alacakları açık büfe restorant 

-Otelde termal havuz, kapalı havuz ve bayanlara özel hamam kullanımı

-Rahat ve konforlu odalar

-Odalarda ve genel alanlarda ücretsiz wifi erişim hizmeti

-Uludağ ve Bursa Merkeze yakın olması

-Yüksek memnuniyet anlayışı

 

Holiday Inn Bursa City

 



Şehrin hem iş, alışveriş ve eğlence alanlarına hem de kültürel ve tarihi cazibe noktalarına yakın mesafede yer alan
Holiday Inn Bursa City Centre, Bursa’nın Osmangazi (Kent Meydanı) mevkiinde yer alıyor.

Yarım Pansiyon konsept
A la Carte Restoran

Spor Salonu
Oyun Salonu

ile işaretli hizmetler ücretlidir.







https://www.turfirsati.com/uludag-kayak-turu-bir-gece-konaklamali
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 15-10-2025 01:36 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/uludag-kayak-turu-bir-gece-konaklamali

